ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ
py.C'Z, 2Р2Ч о У 'У / •/

О внесении изменений в приказ
от 01.02.2024 № 917/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей
работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу»

В целях исправления технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 1.2.6. приказа от 01.02.2024 № 917/1 «Об объявлении конкурса на
замещение должностей работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу» изложить в следующей редакции:

«1.2.6. старший преподаватель (1,0 ст.), образовательная программа, по которой
планируется учебная деятельность: «Теория и практика межкультурной коммуникации
(английский язык)». Рассмотрение кандидатур претендентов будет проводиться на
заседании Квалификационной кадровой комиссии в области наук о языках и литературе.
Итоговое голосование будет проводиться на заседании Ученого совета Филологического
факультета;».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров i С. В. Морозова

м.